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Riservato aila Poste italiane Spa 
N. Protocollo 

..I I 

Data e.ii presentazione 

COGNOME 

J .Ì 

RPF 

NOME 

jCENT_O ___ _ !PIER PAOLO _ ____ _. ___________________ ; 
Periodo d'imposta 2019 CODICE FISCALE 

f 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla proa 
lezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del O.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
1 dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
La base giuridica del trallamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita 
rAgenzia delle Entrate (art 6, §1 lett. e) del Regolamento). 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effelli delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante cne i toro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera dì dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna­
menti su scadenze, novilé., adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 
Se del 2 per mille dell'lrpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra­
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene nchiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'effeltuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partili politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con­
vertito, cor. modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sani lari'::! tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facollativo e richiede il conferin,ento di dati particolari. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conseivati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en­
trate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser­
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or­
dinaria decennale che decorre dalla effetluazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dali personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti: l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orgaa 
nizzalive, tecniche e fisiche, per tutelare re informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al­
l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sollo il loro di­
relto controllo 

CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adem­

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- ai soggetti designali dal Titolare, in qualitit di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattar.1ento dei dati personali che operano sollo l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la lutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-

spetto delle vigenti disposizioni in materia dì protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dali personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Enlrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidala la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributarla, designata per questo Respon­
sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatlo del Responsabile della Protezione del Dati dell'Agenzia delle Entrate é: entrate.dpo@agenziaentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di otlenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Con­
sultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incom­
pleti e di esercitare di ogni altro diritlo ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate. Via Giorgione n. ·106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul silo web del Garante per la Protezione dei 
Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessali per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuli ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d"imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestalo mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille del\'lrpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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Codice fiscale (•) 

TIPO DI DICHIA• 
RAZIONE Quadro 

RW 
Quadro 

v9 
Correltlva Dich1araz,orte 
nel termini mlegraliva 

E•.·o:1li 
ec:r.to=lo�:i;i 

DATI DEL CON• 
TRIBUENTE Comune (o.Slalo .. estero) .. di.nascita Data.di nascila 

giorno 
PfQ',ll�oa (sigla) 

de�uto/� �hJ1ef!Jlola minore 

mese anno 

l';iilil� IVI,\. (i,y�nluijlè) 

, 6. ·n. . ; n 8 n 

Accettazione • L,quldazione lmmoblll Pe,iodo d'impo5ts V 
• éred1tà glaç�nte 1 , volpnlana 

• 
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__________ R_òs_e_ov_a,_o_al_liq_u_òd_�_•o_re_o_wero al curato re ta11,m __ on_1n_,e _____ _ 
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ANAGRAFICA 
Da compilare 
solo se variala 
dal 1/1/2019 
alla data 
di presentazione 
della 
dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI• 
CA 

Telefono 
prefisso 

Cellulare 

l;/a\a iliiJI� vària�Qn.�. 
giorno mese anno 

... Indirizzo di posta elettronica 

tiorntéi!io 
fiscale 
dlve-rso i.Jalla -
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Oir'.hiarazione 
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la pnma VOIUJI' 2 
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FISCALE 
AL 01/01/2020 
RESIDENTE 

ALL'ESTERO 

_DA COMPILARE 
·;;,sE RESIDENTE 
.!;ALL'ESTERO ·t.';NEL 2019 
� 
;,i 

.. Lo.calità di .resideoza 

Non residenti 
·schumacker· 

17 
NAZIONALl'TA' 

1 □•·estera 

Italiana � ·········-· ·-
RISERVATO A CHI. é_oilfée fis�li, (i,tibligatoriQj 

giorno 

- - ,2J7 
QpJ9 ��oca 

�PRESENTA LA 
</) DICHIARAZIONE 
o,PER ALTRI e:: 

!::EREDE. 

���rL���fARE 
�o DELL'EREDITA', 
�ecc. 
s;2: (vedere istruzioni) 
;;; 
_, 
Ili 
Cl 

li.I 
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li.I 
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Comuoé (ci Stà.ti> estero) di hàscita 
i'J!Clrf'IO 

mese anno 

• Sesso 
(b�rrare la retnliva c.is� 

MD FLJ 
Pro,vioc,a (siglà) 

Rappresantanle Fraz,qn.f#. v\à e r,H�rfi�f"Q ç/vi{;c;, / lritjJri�O �-���jo Tel\lfo!'/, 
r�ealdente �ll'eslero .,refiss!• 

Q.eta �J jp�io p�qµ,e Procedura,non · 
Data di �n� p�4ra Cqç!ice f!��I� �qcj�tà g !;sflt� diç!,iara_nt� . y,umo m1,1su m1110 ancora tenn1nata gio1m;. mL,:.;e f!rtf\:l 
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�IMPRESE N 
w 
� IMPEGNO ALLA 
�;;Ei�:i::z�

oNE 

ZRiservalo 
� all'incaricate 

Tipologia apparecchio (Riseivala ai contribuenti che esercitano attivilà•dlimpresa) 

Codice fiscale dell'incaricato, 

. �qgg�tto che ha. predisposto la dichiarazione 2 
Ricezione avviso telematico controllo 

,automati�ato dichiarazioné, � Ricezlone•el'!e comunicazioni telematiche 

� giomo 

� :_ ····-----D_a_1a_de_l_l'i_m_Jl_e_g_no_: __ 2 O ___ D_7_ __ 
anno 

2020 
FIRMADELL'INCARICMO 

lllVISTOOI 
�CONFORMITÀ 
�Riservalo al C.A.F.
a o al professionista 

' u 
-�}oe fi§cale del responsabile del. C.A.F. 

··---··-···----·

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Codice fiscale del professionista 

Codòc'! fiscel�·del professioni�ta 

Codice fiscate'o partila·IVA•del s09gelto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarailohe e tenuto le scritture contabili . · · 

Si_àttesta la �rtificaziona ai sensi dell'aft. 36 del D.Lgs. n. 241/1997., 
---·-·-···· ----- ._...._ ··- ... _ - --· �- -. -�-- ·--·-·------ ··----·---·- --- .. - - -·-----. - ··--·

e·) Da compilare per i soli modelli predisposti su rogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

Codice fiscale del·C.A.F. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

FIRMl;i·oà PROFESSIONISTA 
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Familiari 

a carico RA RB RC RP LC RN RV CR 

X X 

DI RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE 

X X X X X X 

LM TR RU I\JR FC 
V 

LI. 

Codice 
Situazioni Esonero dall'apposizione 
particolari del visto di conformità 

X X 

Invio avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione all'iAtermediario 

CON 1A FIRMA SI ESPRIME ANCHE 

IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 

CENTO PIER PAOLO 

(•) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

'--

1 

_j_l -'--

1 _ -'-----'-- -"-----'--j 

REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N. 1 

FAMILIARI Relazione di pa"'ntete Codice fiscale {lni:ticarv il codice frscaJe del coniuge aoéhe se non fi�calmenle a carico) 
},J.mesi 
�e�r!Cf> 

"MinOi'èdi 
bo anni 

Percentuale 
datrnvone 
speilenle 

Oeira�i"one 
100% 

arftdamenlo 
figli 
'. 

A CARICO 1 'à CONl)JGE 

r���t�� 2_ 1�i :i[r���- -� D 
: : ���� FAMILIARE �-.!. .. J: __ , �- _A_ � .Jl_ 
O • FIGLIO CON 

OISADIUTA" 4 ____ F ______ ... A ... -+--Dec...-1-·----------------------------� 

_ 5 .. F ... · A_ --1---"'D'-1-----------------
� 6 .... .L -· A - P------,--------------------------. --------------

H•--••--••rn••-•-.. • - --

:,, 

1 

''.'\ ... 

50,000 

FERCENTUAtE ULTERIORE DETRAZIONE PER FA.'J!GllE I NUMERO FIGU·IN AFFIDO PREADOTnVO A CARICO 
------•�7�c0N=.,61-

M
E����l��ornlnlca18 
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··· ··Reddito agrario- i g _oacoNr�
leu

��:seSso.-· · · · ....... ,_.,_ Canouod1aff1ll� ,-:·._,__ ·c.aSl7·- - cOnlinua: ..... _IM
-:

l:J ··� COUivalore --
QUADRO RA non rivalut�tc? T-itolo non rivalutalo giorni % in regrme vincolistico particol�rl z.10ne ('} ,non dovuta drr�lto o IAP 

REDDITI 
DEI TERRENI 

Esclusi i terreni 
all'eslero da 
includere nel 
Quadro RL 

I redditi 

indicati senza 
operare la 

rivalutazione 

j5 I\ � 1:; 
� � ' � 

RA1 · ·---�------'------'-------------�Re=daITo"
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-
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------R�e-dd�1t
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---------�R--•d--d-
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-----�--

,00 
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AA2 --------�---•--------------------
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- .. - - -i 

RA10 -------- · ......... --·-· _ ------ ,00 ... 
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" 

,00 
,00 

,00 
.00 
,00 
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.00 
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7 ,, 

,:.i 

-�•o_o ________ .. ___ _

,00 
1:'i 

,00 

00 
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----� ·- -----· -·-··--- .. _, --,�, ----''_oo_, ..... oo_ ,oo 
• , 7. :; 

......... :oo _____ ... 
1:, 

��1 ___________ _____ ,oo· ·----------·-·--- __ ,o_o_.......,, _ ___,_ _______ ,;-____
.oo ".. . ----�•0_0 _____ 1 . ----,. ·•·------ 4 .. ;:� 

RA12 _______________ ,oo ___________ --------.. ,o_o_--,.,-�--- .00 ...... · ·--·--------- - . -· _,_ .. ____ .... 
;:_; 1:; 

,00 '" 

00 ,00. ----,,----------.,,.----,------------,---,�,---�· ---i,--------'-----�---�---�--
RA13 ---------'•o_o ___________ ....c•_o_o_�_�!------�-----�•o_o ___ _ 

,00 
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,00 ----- ,O(j_ -�c----c-
0() 00 !,' 00 RA14 -------'------------''--.....,,--�------,-=------•-----'---e 
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:I -,1; -

,00 ,00 -------- ..... ·-- .. ______ ,00 ·-··-·· 
j 5 ') (I I\) 
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,00 ,00 
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,00 " , ____ _ 
,00 

RA17 ----· 
,00 ,00 

,00 
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,00 

00 
,DO 
,00, 
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RA18 ·---·------· .oo i , .ci;--... -- 1, .oo -- -- -----,-.i-------- -------------. --.......,- --'---------,�-----� ---� 

1::i: 

RA1� 
,00 

,DO 

RA21 ,00 

.. ·------.1 

RA22· -·-----·-·---- - '�� -------- -·---

RA23 Somma colonne 1'1. 12 ·• 13 .
.
. ... 

,00 

,OD 

.00 
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,DO 
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......... oo . 
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QUADRO RB 
REDDITI 
DEI 
FABBRICATI 

RB1 

Reridifa cala:;la!e 
non rivalutata 

671,oo 

Uti112zo 
3 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CO ICE FISCALE 

I 
REDDITI 

QIJADRO RB - Redditi dei fabbricati 

hl 
Pos�esso 

giorni percenlua!e 
'365 '100,000 

Codice 
canone 
,
, 

3 

Mod. N. 

di �����,e parYigglan i���(�)- · 8c?r���e c:g��re Ca
1
l!1Bart: 

10. 800,oo, · ' "x " 
Abitailol'lè princiP.a,B 

• 
-· Abitazione prin-cipale S:..i1oc., 

E ALTRI DATI. 

Tassm:i9ne orc1inaria Cedo!nre SE!cca 21% Ceda!nre se!'"r..a 10¼'. REDDITI •. soggetta a IMU • lmmot;)ili non lor...-1t.i
� 

�on sogçelta a IMU rti��l'\lu 
lf.�F�

o
f'71�� 1 0 0 

1
J 1 Q 8 0 Q 00 00; 

NON .f, 
00 

.
, 0 0 

11• 
00 

Il' 
. · . . !IMPONIB ILI , , , · --·Ré11d1ta cataslale ..... ____________________ 1Yossssso ·------·-- Codice Canone easr- Continua- Codice Cedoiare

-
Cas:1 pari. 

Sezione I 
Redditi dei 
fabbricati 

Esclusi i 
fabbricali 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 

RB2 

non rivalutata Utillzz? giorni percentuale canone di lo�ziç:>�e p�icolan zione {'"") COmune secc� lli.·1 _U 
1.033,oo 1 '351 '75,000 ---- ,00 --- -- ··-·- --- -- ·-----------------------

Abitaiione prirlciP..lle Abitazione principale S:;itud 
REDDITI 

N 
'J>.'rONIBII.I ,00 

. ,., 
,00 ,00;1MPg�IBiLli ,00 ,, ,0 0 " 7 8 2,oo "' 

Tassa1io'1& ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare seCC?. 10% REDDITI soggetta a IMU lnirnobill non locati l non soggelta a /MU t:uiut. ,:N:i 

-- - Rendita c;ilasla!e Possesso Codice . Canone Casi , ConUnua- Codice . Cadolare Casi part. n�n rivalut-a_ta Utilizzo giorni percentuale canbne, di locazione portìcolan zlorie (') • . Com�me secca IMU 

RB3 

!, . . 
!] 

,00 
Abìlazione principale -· Abitazione princip;Jle s:.-i·ni:i 

RF.ODm Tassazione orcFnaria Cedolare secca 21 % 
��

e-dotare secca 10%1 R���TI 
,6 

soggetta a IMU 
�:-

Immobili non locati 
l•;

on soggetta a IMU cr
�
'",;:n:r:, 

IMPONIBII I ,00 ,00 00 IMPONIBILI 00 00 00 
La rendita cala• ----�R�e-n-<J=il_a_,;a

_
tas°la�!e----'---- ---�p�-'---�----�C�"d,c. •�·=:..=e'-'' '=à

C
é"------�

C
:..' -· ··-1,c----h --�

C
�
d ' C . 1 sta/e (col. 1) va non rivalutata Utilizzo g!omi osses

p�rccmluale ca
0
nci� di lo��Po

8
ne parti�lari �fo"ri!r('·l·.. .: cin��e :cggii

re 
r1,f.,1B0' 

. 
indicata senza · · 9 ; 1 
operare la 1 00 ,00 
rivalutazione RB4 

RErmm 15 NON , ,s �7 15 19 
Tassazione ordinaria C�dolare secca 21.% Cedolare secca 10% REDDITI 

Ab!���7��rin��ale 
Immobili non legati I ��a:�����9Rr�e 

r.!;:�., 

. IMPONIBII.I ,00 ,00 ,0011MPONIBILI 00 00 00 · · · Renèl\ìac.alasta!G·- -
-·--·-•---•�----- Possesso ---c:omca·----canone Cas,- COntiÌlu;i:·· �Còd1C8 �-

·
csdo!ar� eas1"·-art. non rivalutata u:rnzzo giorni percentui=ile canone di iocazione particolari zione {"') Comune secca 11v1B 

. RB5 

RB6 

RB7 

....... __ ,00 
' " 

.00 ·--·-
·-·-··-··-----

A liazione pnnc!pale 
· 

Ab1la2K.lne principale si�or,, 
Ta:isazione ordinaria Cedoli:!re secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI so�metta a IMU Immobili non lo�ati

. I non soggelta a IMU :,merv:m, REDDITI ;s NON ,;;; 07 1:\ ,G i>.!POMIBII.I ·--·· ,00 ·-- ,00 ,OO!IMPONIBILI ,00 ,00 . ,00 

����\tirJr:i;rt: ·-·· •Utilizzo �i�n1Fossesi�::�a�e- fi:f6�: dj���ro�e pa�glan �f����-. c?a���;e c��
e Ca

1f.�15
8rl. 

,0 0 

Tassazione vrd1nana REDDITI 1'.'i 
ilMl-"'ONIBILI 

Rendil,.:t calasta!E: 
non rivalutata 

,OD 

,00 

Uliliq:o 

Tassazione ordinaria REDDITI 

,00 
" 

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%' REDDITI A�g�Q:)fr;,
e 

J'ri'.Ì5pale 

,,
tm 

.. 
mobili

. 
non locati 

I 
��r\a:b��\r�iiciRf(t �;:;re� 

,0 0 " . ,00 IM�g�IBILI '" ,00 ,00 ,OD 
P·osse"Sso CodiCe�. -·- - . Canarie Ciis1 -COntinua- - Codice 

giorni �- µercentua!e canom� di locazione particolari iione f") -� Comune 

Cedolnra secca 21% Cedoiaro secca 10% 'REDDITI 

,oo, 
AbìtaziOfi'e J)rirlopà1e· 

soggetta a \Mli 
1� 15 NON iU 

- Abitazione priricipale sÙ1t1 et 

;; ·  111 Hl IMFONIBILI 00 00 ,QQ! IMPONIBILI ,00 
. ---- -- --- . Rendila ::::atasla!e --

• -------HPòs_s_·e-ss-·o _____ 7Coct1ce C,-a-no
_
n

_
e----�c-as~,· 

lmmçblli non !oca
�

i non soggelta ? 11\·fU d"•�i..,11:11 

,00. ,00 
c;o'iillnua--- � --Cedolare ·casi p_arl . 

RB8 

non rivalutata Ullliz2u giorni percentuale �nane di locazjor,e particolari zione (•). Camune secca IMU 

_ . --- •·-··---,00 ·- --···· ... ,00 ------ --·--·- -----·-··· Abitazione princ pale Abitazione pnnc1pale �:.11od 
REC!>DITI 13 NON i\\ d'I l':r 1•1 

Tassazio1e ordinaria Cedol::ire secco 21% Cedolare secca 10% 1 REDDITI soggelta a IMO lmmob1ll non locat
� 

non sogqetta a 11\lU .:or"'�'i:d 
·1MFONIBILI 00 ,00 ,00)1MPONIBILI ,00 ,00 , 00 . . . Hendita c:àlastarc 

' 
Poss'-,G-,-S'"',o,------codrce Canone ·casi--·-contimm- - - Codice ---cecfOiITTA -ee·s,-oart

non rivalutata Utilizzo giorni pru-centua(e \..anone di locaziòne pmticolmi zione ('") Comune secr..a IMU 
' 

� � � 
o RB9 -------'-------------------------�A=,i;�a�zl�o·ne orinci'�r.

�a1�e---------A"'t11t5ziona ftrinciF�� 
� , REDDITI Tassazion� ordinaria Cc,irloiare secca 21'Yo Cedolare.secca 10% '

. 
R�g�ITI 

16 
soggetta·a lf-JlU · Immobili non locati ; 

:t
on sagge la a I \.�U er.

:
1,1Cnw 

� -·-·- --·-- ____ 11·'
:�����/ ----�·99_�----�,1_00_-= ______ ,_0_0_;"'

1M=P=o
,,.
N,,,

1s,,. 1,c-L_1 ,,_ _____ ,o_o_=---·---�•<_Jo..,:..,,.� ----�•o_o ___ _ 
:TOTALI ·-·----�R=B�1,.,o�-"·-"F_o_«_1e_11_.1 _______ ,�0_0 __ "_1_0_. _a_o_o_.r_.10 __ '_' ______ ._o _o_i "_�_ •• �_;.._'/_;C:._,' __ " ______ ,r_oo ________ .o_c_i:_· ____ 7_8_2_,o_o ___ _ 
t; Imposta cedolare lm::>0s1.:i Imposta Totale lrnp;;.sta 
wsecca 

RB 11 
cedolare" sacca 21% cedolare ser:r.a 10% cedolare secca 

::e ' 2. 268.oo ,oo. 2. 268,oo 
D·-·-·----·-------------------=---�c+.---,.-,-..,..,---,.-,,....-c�c-�,----,,-------------------�-,----...,..-...,.-,---

� Sezione Il N. di rigo Mod. /,J_ -----;0,-"',-"-�E�s�trMe�����uC�u:ft"'��u,.,-e,-·-0
--C�o-d_<e

_e �c.,,,�,,.,-.0-. Codice ldentiflé3tivo contratto �����!J A:lt1,,t1t
1·, 

6 O ali relativi ai 
RB21 

b 
� contraili di 
�locazione 
-,: RB22. __ 
w 
;,;; 
� 
Ìi'. z 
o 
(.) 

RB.n ___ .... ......... ·--··-·····--------
{' l Barr;ire-·ia· ;;;;;ll.:i �e si tratta de!IÙ stesr;o l!!rmnc o della 5t9ssa unità immobiliare del rigo precedente. 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

REDDITI 

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. 

QUADRO RC 
REDDITI 

Altri d<>I: 

ll)determinato/Determinato '2 · Redditi (punlo 1. 2 e 3 CU 2020) ___ 2_5_. 068,oo 

,00 -------------'--'---- -··-· -------·

,00 

DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

------J...-.---·-------- . --�--------.--- --�----- . . . ----- - . .

SommJ �ssazio1Ja ordinarla Som�1e im�osta sostitutiva Riten�té Imposta saslitutiva Benem Benefit a lassflzione ordinaria SOl\lME PER PREMI 
DI RISÙLTAT.0 

· EWECFARE 
' 

_______ ..:.,o_o_____ _ __ ,oo ____ . ____ ,oo --.---· -···-- __ ,oo ---···--··--· ___ __ ,oo 

:RC4 . ('ZJENDALE 
(gornp�ere,:;"olp 
nel essi previ:w1i 
rÌa!!o 1s1n.r�_ion1) 

Opzioni o rellifi.c!:_..:__ 

T�ss. •o:d Tas. So�t. '[f��,';;ra 
Sorrirne aSSO!]OCt10te i'\c1 imp, i\0S1 

du �ssoggonaro o tass ord. 
So-niTie asr.c.gge1ta1e"' rass. crd. 
, do .lSS()JO!JlHHO Od lmp�SOSl. 

· , . . , Eccedenza 01 imposta sostitutiva 
lmposh1•soslltut1va a oeb1to trattenuta è/o versala 

Casi particolari 

,-------, 

RC5 

,CO ,0 0. ,0 0. 
13 

RC1 col.�+ RC2 col. 3 + RC3 col. 3 t RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RCS col. 1 -RCS col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5) 
Quota esente dipendente 

Quota esente frontalieri Campione d'Italia gu�ta esente pensioni 

,00 

,0 0. ,00 ,00 (di cui L.S.U. ' ,00 1) TOTALE 25. 068,oo 

Pensione RC6 , Peri�o di lavoro (giorni per i quali spettano-le detraziqni) t'.11voro dipendente 3 6 5 ---·-·---- -· ; 
Sezione Il 
Altri redditi assimilali 

RC1 ·Assegno del.coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU_2020) 42. 55 9,oo Altri df'li � 

RC8 ,oo a que lli di lavoro 
dipend e nte 

RC.9 Sommare gli importi da RC7 a RCB; riporta're.il totale al rìgò·RN1 col. 5 TOTALE 4 2 . 5 5 9 .00 
--------'---------"'-,..,.�-------'----'----=C..:.----'-"�--'--'---------------�-----··------------- ---
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 

_ addizionali ·&,regionale e
.Scomun ale 
t•ll"IRPEF RC10 
� 

,:,sezione IV RCH o:iR,ilenule p e r la.veri .•. 1 
.. 

����=l��ri
n�e

ati RC12 
�sezion�e·v···-··�--
t=sonu, IRPEF RC14 
N··-···•···••···········-··· 
1?,Sezione VI 

Ritenute IRPEF 
(�unlo 21 CU 2020 e RC4col.13) 

Ritenute 
addizioriale ·regionele 
(puntci22 GtJ_2020) 

18. 661,oo 1. 709,oo 

,Ritenuta imposla 
sosliluliva R.I.T.A. 

,00 

.. Ri_tenute_ p��avo�i soc!al[nent� ,::liii 

Borlus erogato 
(punto 392 CU 2020) 

~ Fruita 
tassazione oa:finaria 

Ritenute acconto 
addizionale comur1ale 2019 

(punto 26 CU. 20?0) . 
165,oo 

Non fruita 
tassazione ordinaria 

Ritenute Saldo 
addizionale comunale 2019 

(punto 27 cu·2020) ·' 

452,oo 

E-SanZ.ione ricorcotori 
t! docenti 

. • -Fruita�- .. 
tassazione sep.arata 

,00 

f�itenutP. accento 
é!ddizionafe comunale 2020 

(punto 29 CU 2020) 

183.oo 

,00 
.00 

��::r;;:;:rto RC15 
Msicurezz,,_a,s_e,edi,sle,,,sa,___ ______ .c __ ...._c....,�.c......c..c __________ :..:•oc:o:__-'...----------�9�-- . --·-·-- -.-- ------ ---· ,00 ---· - '-·-· ·-----------· - __ ,. 
LIIOUADRO CR 
□ CREDITI D'IMPOSTA 

CR7�Sezione Il 
f-Prima c�sa 
zecanom · .· · · . '-:-t-

�1_n_on_P_•_"_•P_i1_; ___ C�R8 �_r_iditg d'Imposta per canoni non percepiti 

Residuo.precedente 
dichiarazione Credito anno 201-9 di cui-compensato nel Mod. F24 

,DO· ,00 ,00 -··- -- -· --- - ........ ....... ·-·-···· .. --·-
,00 

::::l Sezione lii 
C-Rg 

Residuo precedente dichiarazione di cui co!]lpensato nel.:Mod. F24 ����:�o
c
�-

l
�pasta 

,00 . �occupazione .00 
NÌ��- ----�---------c-':,---------�-cc------------------"------------------·-··---··-··----·-
/5SeziOne IV CR10 A�itazione Codice fiscale N. rata Totale crediio Rata annuale Residuo precedenje c:i.ichiar.azione 
� Cr edilo d'imposta ' r:,çinctpale 1 
operimmobili colpili -----·----------------------------------'--'0_0 ___________ .00 . ------·--·-· ... '0()f-dal sism a in Impresa/ 
�Abruzzo CR'11 �Itri .. pr-�(e!;is_ipn.e Codice fiscale N: rata Rateazione Totale credito R§lta annuale 

�---------•m_m_o_b_l
l
...:1 _• __ -..-.-==-----.,.------------------------------"'0:.:0:__ _________ _c:,O:_:O:_ 

w5 · v . . Relnleg,o , . 
Scr:11�!��011• CR1.2Ao, .. .a9 �_0.ljçJP.gzjQ�e. T.otp,2,1�/P�_r�ale Sòmme_reintegr:ata Resìduo P..recedénte ;fiç.hiarazione ,. Credito anno 2019 di cui comp�nsato nel Mod., F24 
Qreinleg,oan1icipazionl .1 !: é 
&':'ondipensiona ______________ ,O_O--'��: _ , _O_O_· ____ .. -··-·•--·•-·-·-·- ,00 ,00 

��:��:.��.:;sta .CR14 1 
Spesa 281� Residuo anno 2018, R�ta credito f018 Rata credito 2017, rj�yu?;�;!'f���rAnza 

���:1
a
4
z
;oe"����:

a 
-----·-·-·---·•-· --·--�--·-·-·-· '·�-- . -� --=�q.L

'.

' --- �00 i ( ,00: ,00 
�(CR15) 
z 
u .... 

Sezione VIII Credito d'imposta 
negoziazione 
e arbitralo 
Sezione IX 
Credilo d'imposta 
vid e osorv e glianza 

Sezione Xl 
CrcùhocnmpoS\a curl)litcr,uli, 

Sezione Xli 
Aliti crciirn d1mpos1a 

CR1'5,, 

CR1:6 

CRH·· 

CR30 

CR31 

Spesa 201"8 Residuo anno 2018 

R�siduo pr�cedente dichiara.liane 
,ooi' 

Codice 

Spesa 2017 

Credito anno 201-9 

Credilo 

Importo 

,00 

.00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 

,00 

,00 

di .cui cornpen��19.nel Mod. F24 
,00 

Residuo prece�enle dichiara�lone di cui-compensalo nel·Mod. F24 
, 

,oo·· ,00 

di cui compensalo nel.Mod. F24 Credilo residuo 
,, 

,00 ,00 

di cui compensato nel.Mcd. F24 ncev5fM.iì;?irn��gren;� 
. .. 



PERIODO D'lf\/lPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 
1

REDDm 
QUADRO RP • Oneri e spese Mod. N. 

I 
il 

QUADRO RP RP1 
ONERI 

Spese sanitarie 
Spése patologie esenti 
so�t�null:) �?· famllir;iri· 

,00 

SpeSe sanlfaiie comprerls1ve 
di fran.chlg.J.a euro 129, 1'1 
; 

E SPESE .00 

Sezione I ,00 

�g:1�: ,�
e
���r:�i��e RP4

-
-s-p�-;e-;eicoli��-��;;�n-;��

-
di;;1;;�------

d'imposla del 19o/c, 
-
------ ·-- ------ -· ·--- -- -----·----- ------- --·-·---------------"----'-'---'---- ······-··· .... ••······-·-··-· , 00 

cfel 26%, dal 30%, RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 
e del Js�.� ··---- -·-·- __ __ ___ -·-· ____ -------· _______ _ ,00 ··· ··•··· ...... ····-----······ ---------"---------'---'-'---------·

1

···-·-
:i 

Le spese mediche .'3.��---�_P_:s:,_:anitarie rateizzate in precedenz�----------· _______ ---------'-------"---'---'--'-'--------- ....... _, ... __ ,00 

f:,:�:n�����
a

;:nza RP7 lntere:ssi mutui ipotecari acquisto abita�i
.:.9.:.�_e;__

p_r:i_nc
.:.
ip_a_·1e ____ ..:_ ____ .:.._ __ .:..__�----�-'-'"---------....:...---- _____ 4_._0_0_0.c.,0_0 

soltrarre la -----·-·---- --;--

7:;��/g/a di euro RPB Altre·spese 16 5 ,00 

RP9 Allre spese 1  21 O ,00 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
la Tabella nelle 
istruzioni 

RP10Altre spese . 2 
530,oo 

RP11 Altre spe,se ,00 

RP't2 Altre spese 

RP13 Altre spese 

RP1·4 Spese per canone di leasing 

Totale 

RP15 �r:::tm��a��
t 

la delrc!z1one 

Codice spesa 

Codice spesa• ,00 

giorno 
Data 

�t�
le leasing 

Mt)O Numero anno l�port9.c�nQne di Je��ing Pre� di riscatto 

Con casella 1 barrnla 
indicare importo rata. 

o· sornma RP 1 Altre spese con 
col. 2, RP2 e RP3 detrazione 19% 

' 
-------�---·"·-- ___ ,,:2,.<?.._ ____ ... --- ·- __ ,?� 

To tale spese con 
detrazione al 19% Totale spese · Totale spese letale spese 

(co!.2 + col.3) con detrazione 26% con detrezior:ie 30% con detrazione 35% 

cri... e: 
RP21 Contributi previdenziali ed asslstenziali 

2. 872,oo -··-----·---- --· 4. 776,��- __ 7. 648,oo __ _ ________ ,oo --·---·--- -· ,oo ,oo 

i Sezione Il 

� Spese e one1i 
� ia

e����;i:��ella 

> dal reddito 
_; complessivo 

.., 
..J l..!J o 
w 

cr. ,..z LIJ 
w .J .J UJ o 
"­
N z LIJ 
(!) 

z w 
::: 
o UJ > 

:i. 
UJ 

�Sezione lii A 
E3 Spese per interven-
0 ti di recupero del 

p;,,trimonio edilizio, 
misure 
antisismiche e 
bonus verde 

,00 

RP22 Assegno al coniuge 
Codice fiscale del coniuge 

RP23 Contribuii per ad.delll ai servizi domesti,?i e familiari 

RP24 Erogazioni liberali a ���re di istitu�ioni religiose 

,00 

,00 

······· ..... ...................... ... oo 

RP25 Spese mediche e di essislenza per pe.rsone con disabilità 

RP26 Altri oneri e spe�e deducibili Codice 
.. ·••·· • · '�� 

,00 
S"R9.li/)Pç/i'IB"J\U�nte CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinaria 

Dedotti del sostituto 

,00. 

Non dedotti dal sostituto 

,00 

RP28 Lavoratori di prima occupazione ----------�-------'-·----------''_O_O ______ _ ,00 

,00 RP29 Fondi in squilibri.o finanz_ia_rlo _____________ ------------------------�•o_o _____ _ 
R��O_:�_'."_'!'�r�:C.•_r_ic_o_____ ,00 · 

Data stipula locazione 
------- ,00 

RP32 
Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

RP:33 Restituzione so;,,me 
al soggetto erogatore 

glorno mese �nn_o Spesa•acquisto/costruzione Interessi Totale importo deducibile 

,00 ,00 , ,00 

Somme restituite nell'anno Residllo anno precedente Tcitale 

,00 ,00 .00 

Codice fiscale Importo Totale importo RPF 2020 Importo residuo RPF 2019 Importo residuo RPF 2018 

Quota 
RP34 investimento 

in slart up 

,00 

Ded1;1zione ricevuta 

,00 

,00 ,00 .00 

lmperto residuo RPF 2017 

.00 ·
Tola!e lmpor1o rigo RPF2020 Deduziene propria' (c,ol. 1 + 1:9/. 2) 

-----''oo -.-........ __ . _________ ,oo 

lmporto•residuo RPF 20.19 

.00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DED.UCIBILI .00 

RP41 
RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

Anno Tipologia 

2016 

2016 

2016 

2017 

2019 

2019 

Rata 36% ----·-----
Raia 75% · Detrazione 1 

RP49 TOTALE ---�§.% . .  ___ _ 
DETRAZIONE Detrazione ' 

]!j% 

' 
Codice fiscale 

 

........ ··-·-···-··-·--

lnlervenli 
panlcolari 

Acquisto 
erudlté o 
donazione Numem 

rate 

• 4 

Importo spesa 

342,oo 
23 3,oo 

•••••--• •••uu-H•••• •••••• 

4. 032,oo . 
•• ...... · •• ••~•••-n•••-• •••mH•••• 

� .. �.�!�� 

.,r: 

Importo rata 

34,oo 

... . 23,oo 

403,oo 

51,oo 

N.d'oro,ne 
irnmobife. 

" 1 

·  -·--

4 

4 

3 

1 

1 
.92,oo. 

63. 746,oo 

,00 

..... .. ....... 9,oo. 

....... � -}7.?!0_g 
,00 

1 

2 

,00 Rata 50% 6 -8 9 5 ,00 Raia 65% ,00 Rala 7-0% ,00 

.00 Raia 80% ,00 f:<a:,:;la,_8::c5:.:"Ac:,• _________ .:._•0_0_
R

=
a

��r��
s
-:• .... ��---· _____ ,_00_ 

,00 DetSò��;;··,. ______ . __ .�---�-��_,00 �1�one_ ,00 ���ò�= '_____ ,00 

,OO D•[i�one ' ,OO Del��tne 7 
,OORa�:��us ' ,OO 

 

 

 
 



Codice fiscale (*) 

Sezione lii B 
Dati catastali 
idenlificativi degli 
immobili e auri 
dali per fruire della 
delrazione 

Alltidati 

Sezione lii C 

RP51 

RP52 

N. d'ordine .. -• · . · - • · Silz. urt,J comono · 
immobile Cori'dominio Cod,ce Cflmune , T/U ::atast. Foglio 

1' 'X 

�FJl�c:::1�
e 

Condominio Codice comUJ'}@ 

2 • 2 

<;orf.:101nll11o 
' 

Data 

'nw 
Sez. urbi comune 

calast. Foglio 

'u 

co'NOU�ORE (e�lremi regis tratone _contralto) 
Serie Nu;-ne:o P.sotlonumP.ro 

pOMANDA ACCATASTAMENifO 

Nu(T)Of9 
, Pro{incl;( Uff. 
Agiloiia Entrato 

,u 

Codice Ufficio 
Ag. Entrate 

. ·, 

Particelle 

Particell11 

Mod. N. [__ ____ li

Suballe•no 

Suball&rno 

CODICE I0EN:r1PICA'l'IVO DEL CONl'RA TTO 

. .-.------------·----------· -

Spesa s�st;nuta lmp�rto rata 
Altre Spese per Pace èo�trib4tiva o' colonnine �r,la ricarica 
:: d��!::,�

a 

R-P56 --------------�--,------...,.--�------------•··· ··-· 
,00 

del 50% Codicofisc.>lo ,\nllO Spesa atlribuita Importo rata 

,oo .. _ .. _.oo_ 
------·-- - - , ·  ' 

Sezione IV 

RP57 

RP58 Spesa arredo i,:nn;10biii giovani coppie 

RP.59 IVA per _aequislo_ abitazione classe energetica A 0 B 

.RP60 'POTALE RAl'E' 
_Tipo Anno ·Periodo Casi Pe�oos 

ln��rv_en!_o 2013 'P!!!!f!;,Q_larl ridel�rm. rale N rata 

N.Rata Spesa arredo immobile 

1 

N.Ho.ta 

,oo 

. Spesa ar.r.edo immobile 

,00 
Meno Spesa sostenuta nel 2016 �5�ni 

,00 

N. R;iln Importo IVA pa�ata 

,00 

Spésa totale 

Importo _raia 

.oo 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

-

··•------· -.. --·-
Importo 1a1a 

Spese per inter- . · 1 l · � 5 

venti finalizzati R�--·P_
6

_1 ______________ �----------------�--------------_,oo 
_
_ ._ ,00 

c;al risparmio ener .. RP62 
.?getico i

-,------------------------�---------�------------

'6 ""R"-P..,,_63=--��----------'----'--'-""-"----.:...._------'--' 

,00 

,00 ...... 

.00 

.00 

-� RP64 

Rata 50% 

RP65. 
,00 

Rata 75'� .. 

.. o.�� .. 
Rata.SO% 

�P66 TOTAl!E DEl'RAZIONE 
,00 

Rata 751% 

"'�--��---�-------'-------
msezione V 

,00 

RP71 lngullinl di all_oggi adibiti ad à'bi\azionè principale O Oe\razioni per in­
ll.I quilini con conlral­
�to di locazione 

RP'l2 'Lavora.tori dipendenti che trasieriscono la residenza per motivi di lavoro 
LU 
w 

� .R,p73 0étrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Raia 55% 

Rata 80% 

Rat� SS'Ì', 

Raia 80% 

,OD ,00 

Rata 65% Rata 70% 

.00 ,DO .00 

Rata,85% 

,DO ,00 

Rata 65% Rata 70% 

,00. ,DO ,00 

Rata 65% 

,00 ·-----------·- ,00 --- _ . _ . ------
Tipologi� N. d!'giorni P.ercentuale 

N. di ,giorni Percentuale 

e � 

� 5-e-z-io_n_e_V_l _____ 
ln

-
ve

_
s
_
ll

_
m

_
e

_
n

_
li

--�----
C

-
o

-
d

-
ic

_
e

_fi_
s _ca_ l _e

_' .-----
Jn
�i�-ps

o�
li
l�-i�-

,0
-, ___ 

A
_m_

m 
__ o-n-la-,-e -in_v_

e -sl-im_e.cn_to
--

C-o-dlc-•-
. 

__ A _m
_
m_o_n-ta_r_e _d _e -tra-z-i0 _ n_e __

_
_ T_·ot;;·•��ia� 

---- -

?
0
�Altre detrazioni staf. up ,00 ,00 I ' ,DO 

RP80 f­z w 
:a' 
o 

<'. 
6 
a: o.. 
..J .,: 
LU 
;;; a:::·-··· 
�Sezione VII 
fs Ulteriori dati 

Decadenza Slart-up· 
Recupe!o detrazio�e. 

RP82 Mantanimerit� dei canrguid'a (Barr�re .'.a casella) 
;· 

RP8 3 Alt"' detra;eJoni 

RP.90' Redditi prodotti in euro Campione d:italia 

di cui interessi su detrazione fru,ta Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

,00 

-----------·------------ -- ... " -
Codice 

,00 
Codice Importo 

0 ....... --------�----�-----'----'----'-----------------',--,----- ,00 
QUADRO LC 
CEDOLARE 
SECCA SULLE 
LOCAZIONI 

Determinazione 
della cedolare 
secca 

Totale imposta .. 
cede>iare secca 

2. 268,oo 

Eccedènza 
compensata Mod. F24,. 

,OD 

. Imposta su 
redditi divèrsl (21%) 

,00 

Acconti ver.:;ati 

1. 939,oo 

Imposta a. debito Imposta a ere.dito 

TotalÈiimp0sta 
complessi_va 

2. 268,oo 

Acconti sosp�si 

,00 

Acconto 
............ _. ____ : ____________ 3?9,oo,_:• _ -· ____ ,oo _____________ .. ______ , 

cedolare secca 
2020 LC2 

.- Primo accolito 

rn 

Ritenute CU Eccedenza 
locaZ.ioAi brevi 

.00 

Differenza d_ichiaraz1one precedente· 

2. 268,oo ,oo 

Cedolare secca risultante da_730(l020 

i:·,a;tenuta dal sostituto 

.00 

1. 078.oo 

Rim�orsato da 730/2020 

,OD 

Credito compeAsato F24 
Il 

,00 

o 
H 

pc: 
!il 
H 
p,, 

o 
E-< 
z 
!il 
C) 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 20191 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

/ l'.'�t�;,�c �--J QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RN1 

RN2 

Reddito d1 rileiiniento CredilO Pér fondi C01T'luii1 
REDDITO p(H agevolazioni fiscali Credito art. 3 d.lgs.147/2015 
COMPLESSIVO: 1 8 2 . 5 Q 9 .OO 

2 
.00 

Deduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibi li 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero s� 11 risullalo è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

-· ?6rdì!i:? C:On1P8ii-S'iibili -
con creclih di colonna 2 

- ... Cfelrez1011e - · --Oefraz1one--·-· ------01t8r10riaelrBZlone 

RN6 
Detrazioni per 
familiari a carico i 

per t..-oniu�e a carico par figli a canco per figli a carico 

.oo 66,oo. ' 
Detrazione par reddltr l::letrailone per'redditl ' 

.00 

,00 

R'eddìiO iriiii1riìo da Pi:lrt8élpa­
:z1one In socialé rion operaUve 

........• oo 
7 82,oo 

·-oetll)?tone -----·- - -
per atlri fam1liari a carico 

,00 
Delrailone per"ieddili assimliàtl 

RN7 
Detrazioni 
lavoro 

dì la.vOr9 qi�_ndenle di pensione a quelli di lavoro Qjpe_n�ente e a!lri recjoil/ 
,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e affillo terreni 

.(Sez. V del quadro RP) 

RN13 
Detrazione oneri ed erogazioni liberali" 
Sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

T ot� le delrazlone 

,0 0 

,00 

r 110 resiC®Oi"'i1portare 
al f�O RN31 col. 2 

,Ì ., 

DetrBzione uti lizzata 

,0 0 

,00 

,00 

71. 709,oo 

70. 927,oo 
23. 7 50,oo

66,oo 

1. 453,oo
3.448,oo----- --------·- -----·-··-----·--· -·---- --...-,--- ,·-----��-� ----·--- ··-----·--·- -------············--·---·------··· 

RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP __ ___ _ ___ . -------�---·· ------·--(�CJ_'.'/4_di_R_P�O�---· ___ _ 13,oo

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN1-7 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

Residuo detrazione 
RN1·8 Start-up periodo d'imposla 2016 

Residuo detrazione 
RN 1.9 start-up periodo d'imposta 2017 

Residuo detrazione 
RN20 Start-up p

·
eriodo d'imposta 2018 

Forze Armate 
- ,--· -

-------- ------------

RN47, col.1, Mod. Reddiii 2019 

,0 0, 
RN47. col. 2, Mod. Redditi 2019 

,0 0 
RN47, col. 3, Mod. Re,ddili 2019 

. ,00 

RP80 col. 6 

. .... oo 
,00 _ ····- ,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzala 

,00. 

Detrazione utl lizzatà 

,00 
Detrazione utilizzata 

RN21 Delrazione investimenti start up 
(Sez.VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

·�N.E_?_�lra�!�-�'.:.s�i_�-�ani_-la-!i__e _p��-�-d-el_e_m_,i_n-at_e_p_a_1Ò,..
lo-g-

ie�-----

,00· 

_________ 4_. 980,oo 
,00 

Riacquisto prima casa Incremento-occupazione ---Rèiiileg708ii11e1pazi6m 
fondl pensioni 

RN24 Credili d'imposta che ge11erano residui 
Mediaz ioni 

,00 ,00 
Negoziazione e Arbitrato 

,00 
RN25 TOTALE ALTRE DET�AZIONI E CREDITI 0·IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

R.N26 IMPOSTA NETTA (RNS- RN22- RN25; Indicare zero se I l risultato è negativo) 

RN27 Credilo d'imp.os� per a llri immobi li• Sisma Abruzzo 

RN28 Credilo d'Imposta per abitazione pr incipale - Sisma Abruzzo 

RN29 
Crediti d'imposla per redditi prodotti a ll'estero 

(di cui derivanti da imposte figurative 

Importo rata 2019 ,:0Iale credito. 

RN30 Credilo imposta 

Cultura 1 
,00 

Scuola 

rotaia credilo 

Totale credilo 

,00 

,0 0 ) 

Credilo·utilizzato 

,00 
Credilo utilizzato· 

,0 0 
Credito uti lizzato 

,00 

,00 
18. 77 o,oo 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,00 

Videosorveglianza . 

RN31 Credili residui per detrazioni incapienti 
,00 ,00 ----.;....,---e---------�-- 2 --·-··--- ·-----· ·-•-··• - •• 

(di cui ulteriore detraziÒne per figli ----''_O_O) ,00 

Credili 
RN32 d'imposta 

Fondi comuni .00 

Importo rata 2019 

Erogazione sportiva .00 

Importo rata 2019 

Bonifica ambientale 
1

00 

A llri éredili d·imposta.··,-· ,00 
l'olale credilo Credito utjlizzato 

,00 
Totale credito Credito uti lizzato 

,00 

,00 

,00 

 

 



Codice fiscale 

· · � - di cui riie;rute si1s�ese IR�EF di cui altre ritenute subite .. di cui ritenule art. 5 non utilizzate 
RN33 RlllENUTf; TO'fALI ·. ' 1 ç ,mP.p§t� §OstiLu. _iva R.I. . ,A. 

-----�-------�--- ,00 '.�-- _. ---· --· ·--- .<!_�- --
RN3� 'DIFF-Ei;!ENZA (se tale il)1pqoto é negativ!) indicare l'importo prèce,duto dal �egno meno) 

��35 Crediti d'i':'.'posta per le impres� e j_ lavoratori aut�nomi 
?' 

RN36 �CCE-0ENZP. D'IM�OSTA RISULTANTE 
DAWA P�E.€EDENlE DICHIARAZIONE 

_}"' � . 

RNJ7 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RtSUl.ifANfE DALLA PRECEDENTE . DICHIARAZ:IONE COMP.ENSATA NEU MOD. F2.f . � , ' . . : 

r- Ci cu�c��n�ti So!:!pesi., . dt cui recupé,ò, 
imposta soslltu�yo dì cui a·cconti ceduti 

,00 
di cui credilo Quadro I 730/2019 

di cui fUOriusèill regi1na th 
vaota�glo o.re!?ima forfellario 

,00 

-di cui credito' r1vijrsato 
· ,da alti di �uparo' 

,GO 

,00 

R_N38 ACCON� 
,00�' ,00 ,00 ,00. ,oo _____ ... 4 .. 341,oo 

Bonus incapienti ,00 �onus �amiglia __ .. _ ··-· ,00 , __ .. ___ .. _, __ -----

Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Ulteriore·delrazlone per-figli Oetraziorie canoni to'cazione 

Trallenuto del sostituto .... ..-:;.�. 

Bonus spettante 

RN4? IMPOSTA A DEBFFO 

RN46 IMPOST-A A CREDl'FO 

,OD· 

,00, 

,00 ---·--•-- .. ----·.-.. � - -.-
730/2020 

Credito com�n&ato 
con Mod F24 

US tUI t e  
m dic!'li�rflzione 

,00 

,00 
di cui exit-tax rateizzata {Quadro T-R) 

,00 

Rimborsato 

,00 
Bonus da resliluire 

,00 
,00 

Start up RPF 2018,RN19 ,00 Start up RPF 2019 RN20 ,00. Stari up RPF 2020 RN21 
Sp�se sanilarfu·RN23 ,00 Casa RN24. col. 1 .00 0ccup. RN24. col. 2 

-----� 
�end( Pens. RN24, col.3 ,00, Mediazioni RN24, col. 4 ,00 Arbitrato RN24, col. 5 

RN47 Slsm� Abm;,eo RN2� " 
,00 Cullura RN30 2• .00 Scuola R_NJO 

_V_ld_e_
o�so_rv_e_g�li_a __ rìza,,...,R_N_30.,_: -"��-------'-'0_o_0'--eo-u_z __ s_to_n_u_p_.R_PF_20_1_a __ '

�
' _________ ._O_O_Q_ed_uz, start up RPF 2019 

.oo·, 
4. 952.oo 

-------

,00 

,00 

,()() 

,00 

"' " 
:� 

Òeduz. start up,RPF 2020 00 R rt · RP33 Jf, 00 D&diJZ. Erogaz L berah RPF2019 ·:1:;:-
·
--

0• -""z. Erogaz. L-.,.-.,-.i-, RP
_
F

_
2_02

_
0
-,�,--------'-' __ e_s_,_

u
_
z

_,o_
n

_
e

_
s 
.... 
om

_
m

_
e 
__ ._-.c,---------·--·-.,.-----· _'_, __ .... : __ 

:.r
, ··-· .... _ .. __ , __ _ 

=• u 
-�-�•-0_0�'.,E_rog. spqrtive RPF 2020�_3;. _

___
_

___ ,00 B�niflca amb,entale RPF 2020 
.00 

,00 0-------------��------
.�Allri dati 
,; 
� 
;: _____ _

Acconto 2020 

RN'SO Abitazione princlpeta 
' • soggaUa a IMU 

RN61 Ricalcolo riddito 

� r • 
:i RN62 Acconto dovuto O····- .......... H••-··•••HH........ ... • .. - �: • 
�QUADRO RV · ' 
-;- ADDIZIONALE · R.V1 REDDl:r,O IMPONIBILE 
1': REGIONALE E -.:.. -� �-
§ COMUNALE RV2 ADDIZIONALE"REGIQ_NALE AtL'IRPEF DOVUT.A: 

,00 Fondiar1 non imponib!h 

Reddito complessivo 

Primo acconto 

' "" 

,00; di cui.unmobili aU'a:;1010 

l'mposta netta 

,00 
,00 

Secondo'O unico a�!1lo 

. Casi particolari addizionale regionale 
i;'....,_ . ··-· --.------- - . --·-- --------� si ALL'iRPEF 

;;; RV3 
ADDIZ10NAIJ: REGtONÀLE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VÈRSATA 

gsezione I 
wAddizionale 
�regionale 
�all'IRPEF 
LU 
w J J wo
<( 
N z w 
(') 
<( 
o 

(di cui altre tra'ttenute 1 
,00 l 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 
DALLA PREC�DEl-!'l'E Dlt;;HIARAZIONE (RX2 col. s·Mod . RPF 2019) 

(di cui sospesa' i _,oo _l ..... . 
Cod. Regione :; di cui credito da Quadro-I 730/2019 

,00 
RV5' ECCE0ENZA 01 A00IZIONALE REGIONALE/\Ll'IRPEF RISULTANTE OA�LA PRECEDENTE·DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

----·-- . - ·- , -�- - • -----·-- ------�---- ____ ___,_,_ --•:-C---' -_____ ....,. ·- ·----...-,-- -·-·- • - -

RV6 
Addizionale regionale lrpef 
da tràUenere o· da 'rimborsare 
risultante de 730/2020 

Trattenuto dal soslilulo 

RV7 .AD0f·Zf0NALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBl'fci 
,00 

73012020 ------- ·------· -
C:redito compensato c�m Mod f.24 Rimborsato 
2 ,00 

Differenza 

70.92 

,00 

.OD 

,00 

1. 920.oo.

1. 709.oo

.00 
.00 

211:� 
!;: RY8 ADlillZIONAL� REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO. 
UJ-------�-------'----------------�----------�----------,,-----------� 
�Sezione li-A RV9 Auaµo:rA QELL"AD01ZIONALE-COMUNALE DELIBERATA DP,IL COMUNE 

___ ,Q(j__ 

� Addizionale 
0comunale 
[all'IRPEF 
J <{ 
l/J .., 
O'. ou .. 
z 
o o 

Sezione 11-B 
Acconlo addiziona• 
le comunale 
all'IRPEF 2020 

Aliquote-p�r ssaglioni 

RV1:�qDIZ10NALE CPMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA· -,;.-----------A_g _ev _ _o!azioryi ··-··· ·-------- ·----··-----·­
A001ZIONAtE COMUNALE ALL"IRPEF l'RATTENUT-A O VERSATA 

RV11 RC.e RL ' 617,oo 1;ioI2019c 2 ,DO ·F�;I '
---------�----

64,oo 
a1ir� l�atteriute 

' , O O ,00 ) ' 

RV12 
E_cc�DENZA

.
DI ADllllZIONALE COMWNALE ALL'iRPEF RISUL T-ANTE. 

Cod. Comun� ·-·--- - _ .. _ - -3·"-.. di cui credito da Quadro I 730/2019 

. ,DALLA PRECED�NT-E 01CHIARA;Zl0NE (RX3 col.'5 Mod. REDDITI 2
_
01

_
9
_
)
____ .. __ ........ _ .... ---� 

RV13 ECCEDENZA
0
DJ ADDIZIONALE COMUNAtE All'IRPEF RISULTANTE 0ALLA PRECEDENTE 01CHIARAZIONE COMPENSATA NEL MQD, F24 

" 
Addizionale comunale lrpef 

RV14 da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2020 

73012020 . , 

TraUenùto dal sostituto CrediÌo compensato con Mod F24· 

,00 ,OD 
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL"IRPEF A·DEBITO 

... 

RV-1'6 A_�Q!ZIONALÈ COMUNALE ALL'iRPEF A CREDlifO 

Rimborsato 

,00 

· . Aliqi1ots. Agevolazioni Imponibile per ��aglioAi Aliquota Acconto dovuto Addizionate oornunate 2020 
tr�ttenuta dal dalore Cli lavoro 

Importo trallenuto o versato 
(per dichlnraziorie inlr.grativa} 

RV17 ____ 7_0_._9_2_7�,o_o _______ 0,9 ,00 

o, 9 --•- ·---·---·--
63 8,oo 

-- --- - -· -····- -- .
681,oo; 

,OD 
-

,00 
43,oo 

Acconto da versare· 

9,oo 

o 
o 
,:i: 
o, 

� 
µl 
H 

o, 

r.il 
u 
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE ! .. !

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. I�. 

QUADRO RX lmposta ·a debito Imposta a credito Eccedenza di Credllo-dl•cul si chiede "credlto'da,utllizzare 
RISULTATO •risultante della risultante della In éompeneazione.e/o · 
DELLA pre.�enJe dJç'1J��zj.o.n.e Pr�.GJi?tt�·çff.ç_lif��:tJpr,-, _versamento a sa�do il rim�orso In ��l.r.g!QÒ.e 

D
I
CH

IARA
Z

IO
NE.1�xJ .•. _1�:.:"... .. _.' -····- --· -· --···-··· ·--·-··--- ·- ,00. ' 4 . 9 5 2,oo ,00· ,oo ____ 4_._9_5_2_,o_o : 

Sezione I -�··-��dizi�n�le}.é!Jiqnal.".��'..��--------- 211.00 .00 .00 ,00' ,OOi 

Debiti/Crediti RX3 Addizionàle comunale IRP.EF 
-----··----··'00 _ ··•--·-·-· 

4 3 ,00 ,oo' ,OO : 4 3 ,00, 
ed eccedenze RX4 Cedolare se� (lCJ 3 2 9 .00 --�. ,-0-0____ ,00 · ,00 ,00 risultanti dalla ·-··-·--··-·-·-···--·-···-·-··· •·-•-· · -···-·-···---··--·-··· ----''-----------'-------

presente 
dichiarazione 

RX lmp. sost: premi·risultato 
. 5 ·. . e-welfare aziendale, . 
··---···-·-·------

• Imposta, .sostitutiva. di RX7 capltali'.eslera (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva redditi· RXB · di càpitala-(RIIÌI seL V) 

Imposta sostijutiva : .RX9 proventi.da d�ilosiU 
a s.11r,mzla (RM° sez. VH) 

· .lmposùà sostitutiy<1. · RX1,0 riY'!lutaziane su•l'-FR, 
•· ···-·--

. 
(RM sez." Xli) 

Acconto su .redditi a 
·RX12 là§sazion_è sepai;ata · (RM sez. Vi e.Xli) . 

. -·-·--·..._ ___ _ 
1inposta sosututlv'a 

RX1:3 riallineamenti valori 
• • fiscan (RM �ez. Xlii) 

Addizionale•bcinus· 
RX14 e·stoci<,opUpii . (RM seL XIV) 

lmeosta sasUtuliva redditi 
· RX1.5 pa/\eclpaziòrie Imprese · 

estere (RM se'z. V_lil') . 

Imposta noleggio 
RX1•7 occasionale 

____ _. lmbarcaiZ!ioni {R�sez. XV) 

, -Imposta, sostitutiva sulle 
RX1:8 le.zioni 'piivàtè •. · 

(RM �ez. xvur 

,OO· ,oo·· 

,00 ,oo '. ,oo' 

,00. ,OD'" ,00, 

�--�•o_o-'···--··---·-··--- ...... oo , . --·••r---

.oo· ··--- ·•--··•·----- ·------- ----

,00:. ..... oo ._··· 

,DO 

,oo· ,00 

,00' ,00 

,00 ,oo' ,00 ,00· 

,00' 

,00° ···-····--- ---- --

,00 •: 

,00'· 

,00 

,OD 

,00 
Opzione p�� l'lniposta �o-

. RX1,9 stitutiv'!.prevista.dall'art. 24· 
tér del TUIR (RM séz. XV111) ,00 ---------'--'O_O.c.;. _________ ,0_0 ______ ..... _ .. ,00; -.. -.-· -r.crm�pcco=ste §oslìlulìve ----. -·------- ..... ··- •• ······-·-· -

·RX20·1RTsezd-Ue-VI) _______________ _._.O_O_· ______ _._,O _O _ ______ o..'0_0.,.: ______ �•-0 _0.., .. _______ ,0_0�· 

. RX2-5 !VIE (RW) ,00_ ,00 ,00'. ,00 ,00 
. 
R}(26 IVAFÈ (R'IV) ,00 ,00 ,00• ,00 ,00 ·, 

Imposta sostitutiva nuovi 

-RX_· 

·
·_

3
_1_

m
_1_ni_m

_
1
1_co_n..,_lri'--

·
b_u·_

en
_u __ • __ =-. _______ _.:..;_c_ _______ :..;__.:c.... ______ -'----------'---------'��. � 

rorfeuen(LM46eLM47) 1.801,oo ,oo. .oo ,oo ,.., 
· Impesta sostitutiva � 

Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

-RX33 de�uzioni ei<lra . p_. 
contab!l!'(RC! sez. IV) .00 _ ,OQ, .oo· 

. Imposta· sestituliva 
RX34 pfu�'vaie�,beni/azlenda .. 
-···•-

·.
-(RQsez.l) ,_. · 

· 
---·-

. ,00 
. Imposta sostitutiva 

RX35 c:ònfe·rtménU 
-·---- SIIQ/SIINQ,(F,<Q •�z.11!, ______________ ._o_o_ 
RX36 T-assa etica (Rçl sez. Xli)•. .oo: 

RX37 lmp. se�t. beni'.(RQ se;. XXII), -�---�------ - ... -----· . ···- ·-·•··-··--···--
:RX3!1 lmp. sost. (RQ•se2:.. XXIII-A e B) 

' · lmp�sla sostitùliva 
-RX39 affrancamianta . (RQ sez. XXiil-C) 

RX51 IVA 

RX52 �ontr'.bull previdenzi�II 

Codice 
tributo 

.00 

.00. 

,00 

,00. 
Pc: 
r:il 
H 

_.oo; __ ·-··-········ .................. oo: ----·-··- .·-···---·-··-- P-< 

------·· _,. __________ .o_o�i,_ -----�•o_o 
,00 .00 

,oo, .oo. 
.oo,, .oo' 

,00" ,00 . 
Eccedenza o credito ·imponitoe1·.·.M

coodm.,p.•�-· " .•.. sato .. lmÌ><!rta.dÌ cui 
pre.c�d�nte fa., .si.chili.de lhimb9t'61Ì 

______ .o_o ' . ,oo
r '. _,oo. 

·················-····- .... ,00 Z 
_ ___c•_oo_; � 

111)pç,rtÒ .resldU!> 
d.a·c.ompns.ale 

,oo.: 
,OD·: 

,OQi, 

·•····· ............................ oo. 
.... oo ____ .,oo: .... ----�•o_o . _,oo , 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro,RT · 

R},{54 Altre imposi� 

________ ..:.•_oo_. _______ ---'-,o_o_·· ______ �•o_o _____ ._ .. ,oo_.

RX55 A1tre imposte 

: RX56 Altre imp"\lte· 

R)(5'1. Altre :imposte 

� �- �. �· 

,00 · ,00 ,00 ,00. 

,oo ,oo:· ,oo . ,oo , 
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•

--•-M-•Oo 

SEZIONE I-A 

Redditi di 
capitale 

SEZIONEI-B 

Redditi di 
capitale 
Imputati 
da Trust 

SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

12·-R-ed_d_òl_l _de_n_·v-an-ll 
�da allivllà 
...JOCcaslonale o 
Wda obblighi di 
Ofare, non fare 
�e permettere 

....zww
::l
w 
o 
<( 
N 
z 
w 
(!) 
<( 

� z 
w 

::;; 
B------'-,2,,,,...,.,."=� 

� SEZIONE 11-B 

�Attività sportive �:,!.à,;,.;....::;� a. dilettantistiche 
<l'. e collaborazioni 
wcon cori, 
�bande e 
Ofilodrammatich 
u. 
z 
o 

\ 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

�I _! 

REDDITI 

QUADRO RL -Altri redditi 

, , ' 
·----····-··--·oo _ 

,00 

Mod. N. 

. . . . . . . . 

:.:,.. .. 

,co: 
; 

• 
• ·•, 

. . 1· 

ereditkper;imposta 
. pag"aJ� !!11'.ést�ro' 'f�lt_enl!lj3 

,oo/'; 
.: ;!!! çf�I� ççrytr1s1il?I� ��t!:!ra · 

,00. · 

1_1 

.oc·,, 
.00;'_. 

,oo:,._ 
,00} 

,oo·' ,oo'· · 

,00,,. ,00. 

-��....,....:·..:..oo;;-.--,----------'..:'oo· 

- ---------·- -· 

,oo: 

,oo,. ,oo· 
.- O ' '. �- � \ • H 

_ ___ · _______ 2_.400,oo · __ ' ·---· ---------·'oo 
.. ,. 

,00''· 

��Sc'r�
-;-

-::
-=:

,;.::;..;,��.:::.....=-:-,-,-----=-----=-::-'-'o_o�.--------�·oo­
�?�s-,::,

-,,,-.-
�,...:::.�:....,;......:.:..:::;:;.;

-.c,.
-=-------2-.--:4-o_o-'-",o.:...o..:....... __ �-,-�;-;--r�f.

çomp\l_A!;iç�rnÌJ,!cir:i.e,(;llj�fi,! " 
-·�(),

.Reddito imponibile, ·;: 
� .... (��re sgO altri �ddilit�sf�·/

'. 

, 2 
.ooi· 1po�re.-il,tote�,Bl.rig0,,r-,,�·folt�) � :;� .. 

. Rifu;utl� titolo 'd'a�cònto . (:�" 
.
.. 

(i,omrriarè tàlE!�fflpçito:!l'!éèlfraflter,ute=,., 3 

.. 
o 

.00. t
� 
u 

(.) 
=-.4__;,,:;,.,,..,:.__;,�--"--�-;.,...-'-',.,.,.�- .• ·:·-

,OQ / e risiçr:ta� 11:total� �.rigo�N33-<:>I. ;4'),;f · : --·-·------•-- ------· -· .,.. ": -.---� .. 
.00 

', 
•'. 

\.5... _ _ .:. n�,:P�.r�!'\:. _ _ -

, A'ddizion�le �egion�le/', : .. 
. 00 (de,np6rtere ne1.n9o RV!H:of. 3} ·': '. 

-_. .. ;•. ·�- ;:_ 
. - .. � r�

·Addizionale comunale, 
.. .... .._,O(), �(d� rif".'Ìta� n!tJig:'�v1\�!:'l 

.
. 



"' 
...J "' 
o 
l.tJ 
I­
<{ 
IJ.'. 
1-
z 
UJ 

w 
...J 

1-ti 
o 
,-f. 
N 
� 
� 
<l'. 

Codice fiscaie {") 
I ••• 

SEZIONE lii 

Altri redditi di 
lavoro 
autonomo 

RL25 

RL26 

Proventi lordi per l'ulilizzaz1one economica di opere delringegno. 

di brevetti industriali, ecc. percepiti dall'autore o inventore 

Compensi derivanti dall'attivitè di levata dei protesti esercilata dai segretari 
comunali lndennita dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è 
RL27 costituito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotort e ai soci 

fondatori di società per azioni, in accomandita·per azioni e a responsabilità limitata 

RL28 Totale compensi, proventi e redditl(sommare gli importi da rigo RL25 a RL27) 

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi-RL25 e RL26 

RL30 Tot�le netto compensi, provonti e reddili (Rl28- RL29; sommare l'Imporlo agli altri raddili lrpef e r!por1are a totale al riQo RN1 ool. 5) 

Altri daLi 

Allri dati 

AltrìdaLi 

Mod. N. 

1.200,00 

,00 

,00 
l. 200,oo 

300.oo
. . ... �?. .. ?..

1
00 

......... -�-L-��- _R�t:'.'u.�e -?'.•�=�.."!�_(s_'.''."_".'�'.:'��-���rto alle altre ritenute e �port_a_r_e_il-'t?�_t _al_e_a_l _rig_o_R_N_JJ __ co_l_. 4_) _________________________ 2_4_0_,_o_o_· _
SEZIONE IV 

Altri redditi 
RL32 Decadenza start up recupero deduzioni Deduzione fruita non spellante 

,00 
Interessi eu deduzione fruite Eccedenz.a di deduzione 

,00 ,00 

o 
..:i 

p::; 
ril 
H 
Cl-< 

o 
E-< 
z 
ril 
u 

 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

____ ,R�1 
- . ' -··,:. Quadro di fiferim!3nte LM 

CODICE FISCALE 

I� 
REDDITI 

QUADRO RS 

Prospetti comuni aì quadri 

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 

Plusvalenze e !RS2 . Importò complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 e _88, cemma 2 

=�r::
vvenienze 

,R-'§,,3 __ a_u_·�_t"""a co_sta�!; de,i�. (�']_r:t.!_ ��u_i_,a_l_n_:go ��:
.....,.

��...,..""-·-e'---.----·-··--·--:-·•-··-_ , :�.�
,RS4 lìnperto cemple�siv<;>·da/ateizzare ai sensi de!l'art. 88, comma -�-1':\L�t�el.T_u}� -�--..,.+,-��-

______ :R_S
�
5- O1:Jeta cos�,dell'importo

_ 
di _cui al figo RS<I --�- _______ . __ ··-- --. _ . ____ . __ _ _ 

Imputazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

:, . 
!RS6 

RS7 

Codice fiscale 

" ' Quota redqlto es�nle da_ ZFU Quola delle rllenule d'acconto di cui nori utilizzale 
5 

,00 ,oo· ,00 

Quola di 
p_a,rteclpezìone 

ACE 

,00 

,00 M � �-

,00 

Quota di reddilo 

,00 

Perdite pregres­
;cgfdenza 2oi·-----�-i;cced�nza ?.0:15--·--•··-··-·�----·-;c�ença?ot6- -•m -·--1;��de9za�Ò17 -- -·---·.sccedf�A �018 -----·---· 

se non compensa­
te nell'anno ex 
contribuenti minimi 

60 fuoriusciti dal !RS·8' Lavero·aut6nemo 
��regime di vantag• 
Ogio 
� 
� 
;i 

,00 

1 Perdite di lavoro 
� autonomo (art. 36 
§���7

���:;����61 RS11 PERÒITE RIPOR;r ABILI SENZA LIMIT,I Dl·TEMPO 
e nell'anno 
;;; ______________ _ 
fdPerdite d'impresa 
O non compensalo 
LLlnell'anno 

1-­z 
UJ 

Perdite da--contabilità 

RS12 
1 
sem�lificnta 2017 e 20J8 

Petdite da contabilità 
semplificata presente periodo 
' 

________________ __ ,oo ____________________ ,oo _

J -I !: 

,00 

�cé.iid,enra 2015 

,00 

(di cui al presente periodo 
.,...M,_ 

,00 

,00 

Perdite In conlabfli18 ordinaria 

,00 

,00 

Perdite riportabili 
san� limiti-di tempo 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

j 
:RS13 PERDl'fE RIPORTABILI IN MISURA PIENA 

(di cui relative al presente anno ,00 ) ,oo· 
w-----------��----------------'-------------------------'----�-------------

�Util i dis1ribu1u ' •• DATI DEL SOC:SGETF0 RESIDEN'fE E DELL'IMPRESA EST-ERA PARTECIPATA 
Nda imprese estere • S0ggetto . 
Zpartocipalc Trasparenza Codice iiscale Denominazione dell'imr,resa estera parteclpàta non residente Utili-distribuiti �e crediti d'imposta 
<(perle imposte 
o pagate all'estero 
1--

--------------------''
00 

w 
2 
o 
w 
> 

"' 
a. 

-;j_ 
LU 
"'o 
z o o 

RS21 

'RS22 

Salde iniziale· 
,00 ---- -·---··-·--·-· 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'EST:ERO 
Credili d'imposta 

Imposta do1tuta 
,00 ·--

Sui redditi SugU utiii distribuiti 

_,00 ---·------- _ 

Saldo finale 

_ ,00 ---- --- .... ,00 

,00 

,00 



Acconto ceduto RS23 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
doi terreni 

RS24 

· Codice7isèale 

RS25 Fabbricali strumentali industriali 

RS26 Allri fabbricali strumentali 
Spese·ctr ..
rappresentanza 

����:
i
�!

r
,��

c
z!ne ·RS28 

D.M. del �/11/0B 
ari. 1 c. 3 

Prezzi 

di trasferimento 

Consorzi di 

imprese 

Estremi 

RS32 

.RS33 

hlumero 

lviod. N. () 

Codice 

Importo 

Possesso 
documanla?_iono 

1: 
.J 

,00 

,00 

Data • · 

Numero 

Componenti positivi 

Importo 

lrnporto 

Spese non deducibili 

Co.mponenti negativ! 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

____________ .. ___ ,oo ___________________ .c,.,o_o_
Codice fiscale Ritenute 

,00 

identificativi Codice fiscale 
rapporti 

Codice di iden\lfica2ione fiscale estero 
finanziari 

Deduzione 

p!!r capitare 
investito 
proprio (ACE) 

RS35 

Oenorninazio11e operatore finanziario 

lnçrernenti del capitale proprio Decrémenti del 1;8Pitale proprio 

,00 ,00 

RS37 ,, 
Codice fiscale 

Rendimento nozionale 
socje,tà. partecipate 

Rendimento imprenditore 
l:Jt!!izzaLo 

Riduzioni 

,00 

Rendimento attribuito 

,00 

Rendimento ceduto 

,00 
ECcedénzB traSformeta 

in qeqito IRAP 

Differenza 

Minor Importo 

Eccedenza riportata 

,00 

,00 1,3% 

,00 
Redilito·d'irnpresa 

di s.peltanza dell'imprenditore 
" 

,00 

Eccedenza riportabil� 

'Tipo 
di rapporto 

Patrimonio netto 

Ren�imento 

,OD 

Rendimenti totali 

,00 
Totàle Rèndimento.noziOna\e 

soci.etè_pa,teclp,a\e/i,i1prendilore 
,00 

Codice s\ato Estero 

,OD ,oq .oo· 

RS38 

RS41 

RS42 

Elementi conoscitivi 

lnlerp,ello 
' 

Con1une 

Cqnferimenti art. 10, co. 2 

,00 

Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. b) 

,00 

Confirimenti art. 10, co. 4 

,00 

F:azloni:, via o numero c!vlco 

Dc.la •:12:sntmu:lo 
t• g,on1u :"!;1iso .�imo 

c'onferi01enti col. 2 sterilizzati 

,OD 

Corrispettivi col. 6.sterifizzati 

,00 

Confirimenti col. 1 O sterilizzati 

Corrispettivi art. 10, co. 3, leU. a), 

,OD 

Incrementi art .. 10. co. 3. lati. e) 

Corrispettivi col. 4 sterilizzati 

,00 

Incrementi çol. 8 sterilizzati 

,00 

,00 
Numero abbonaillen'tc 

P,,ir1k-e:-./•"'1••! Codlr,e Comune 
,, ' 

C.a:p. 
' 

o 
,-:i 
o 
,i: 
p,. 

p:; 
µ'] 
H 
p,. 

o 
E-< 
z
µ'] 



Codice fiscale (')  Mod. N. (') 1! 

Prospetto dei 
crediti ·\,,. 

Àmmontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al ten:nine· dell'esercizip precedente · · 

·RS49 · ,Perdite dell'esercizio 

RS50 Differenza· 
·" .

,RS51 S_v.a!utazioni e aecànton 

RS53 

Valdre di bilancio V.Jlore fisc.::le 

,op 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

____ :q� ............. . . ................. .. 

__ ..,...._,_ _______ . ______ . __ ,oo. -------�•o_o 
Dati di bilancio � _ Jm�bili _____ ___________ .. ·-·-----. · .. �----,------- ,00 

:�S98 __ lmfT!_?t;iill _______ :.....,_
0

__ 
�----- _ _._Fond�-�!'..'.':,?��t� �--��<::i,�li_. _•-··- .. ___________ ,E� ,00

;R�99 lmlT!otJilizzazioni fln.anzi�rie ·. . . ,00 
)�5190 1 Rimanen;i'.!) di n:iate/ie prime, sussidarie e di consun:io, in cqrso di lavorazion�. prodotti finiti _____ _  ,00 
-�s101 
RS102 

Cre�ili verse.clienti compresi pell'atti�o circolant,e .oo 
Altri crectiti'corripresi nell.attivo circolante .oo .-------�-�-+------'-----------------------------'---------------------- .. ---------

:RS103 Aftivilà•finan�iarie cne nòn costilui�cono im111obilizzazioni .oo
·RS104 Disponibilità liq14ide' ,00 �-----=;------'-;,�-------------------------�-----------------·-·------·-·""--
lR�10� 
RS106, 
.RS101' 
'RS108 

RS110 
;R�-11,1. 
RS112 
:RS'113 
RS114 

:!,. l. 

'RS115 

Fondi per ri� 
· i:ra�tarnen.to - . �-
0ebiti verso Itri finanziatori esigibili entro l'esercizio s��e 
Debiti, verso.banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

F. - • - • 

Debiti verso fornitori 
,Àt;rf debiti: •t 

. R:!J:ei e:risconti P,as�ivi 
Toi'ale passivo : 

:-· ;.t, - -

Rs'�.16 Ricavi delle vendite· 
·,'t".r 

,00 
.00 
.00 
,00 
,00 
.00 
.00 
.00 
.00 
.00 

'RS117 ·: Altri oneri di proquzione e vendita 
@------ -- · -•-:-•··- N.�auTdi �Minusvalenze e. t disposizione Minu�yalenze 

(di •cci per lavoro dipendente ,00 ), 

.... ,oo 

.00 
,00 

��ifferenze nega•RS�18 , 
Mtive _, ____ _ 
...J 
LU o 
LU RS119 

Mint1syàlenze i Azjùni 

>---------------=------------------
�Variazione dei cri• 
!:; Ieri di valutazione 
LiJ 

RS120 
W -- ----�-

::fcomunicaz.ione 
�(Art.4 D.M. 
,o:4 Agosto 2016) RS136 

,00 
. atild� ··· ....... -·-- __ ,._,,__ · - ·--- , ___ ,, -·•- -- �-

disppsi�iOne Minusvalenze/AJlri titoh . · Dividendi 

,00 ,00 

� Esistenza rJei pÌ-esupposti per la riduzione dei ie·rmini di decadenza w�---,---------�----'-'--,--------------------------------------------------
� Conservazione 

� ��;:aon��:�
n

�: 
ffitribulari 

�Patent box 
fil(D.M. 28/11/2017) 

'RS140 
2 

;RS142 Reddito agevolabile 

o�
o 
.i: 
p,. 

� 
li1 
H 

Il. 

...J 
<( 

,oo .... p,. 

LU ;;;; o:: o 
lL z o o 

Patent box 
Art.4, D.L. 34 
del 2019) 

RS144 

. . 

Breve!(! industriali (art. 6, c. 1,.lelt. b) 

Disegni e �odelli (art. 6, c. 1, lett. c) 

RS145' Pr!=\_c�s.si, :ormule e informa�io�i-i�çlustriali (ari. 6, c. 1, Jetl. d)

RS146 , Beni immateriali collegati da.;inc;ol� di ci;implementàrfetti (art. 6, c. 1, lett. e) 

RS147 

o • . 

Opzione Possesso 
dCJ_C(!�_entazione 

,00 __ 

,00 

,00 

,00 

o
�
z 

u 

 

 
 



Codice fiscale t') 

Grandfathering 
(Patent box) RS 146 Numero marchi 

Rideterminazio• 
ne dell'acconto RS149 

Reddito agevolabile 
,00 

Imposta rideterminata 
2 

tv1od. N. (*) 

Società correlate 

Acconto lrpef rideterminato -· - . ini6oi1iiiiie . -add1z1orfate comunal,i 
.00 ,00 .00 ,00 

.�.cldizionale comunale 
,00 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) N. periodo N. dipendenti Codice ZFU d'impos:;:i r.ssunti 

.; 

Sezione I 
Dati ZFU 

msezione Il 
g>Quadro RN 
� Rideterminato 

RS280 

RS281 

RS283 

RS284 

çciùk .. -e fisca!d 

9.ecJdilo esentetQua_dro RF 
.00 

T9tale reddito esente fruito 
,00 

Perd1le.'Ou..tdro RH impresa, 
. cont�babililti or�fnarla 

,00 
.RS3(!_1 Reddito compl�ssivo 
.RS303 Oneri deducibili 
RS304 Reddito Imponibile 
RS305 Imposta lorda 

Reddito ZFU 
.00 

,00 

,OD 

Reddito esente/Quadro RG

Reùdilo esf::nle f:uilo 

P.mmontarè agevolazione 
.00 

.00 

,00 

,00 

,oo· 

Reddito esente/Quadro RE 

·•--····· ,oo --· _________ ,o_o�

Totale agevolazione 

f)erdite/Quadro RH,impresa, 
contab�bilità semplificala 

,00 

PerdiìeiOuadro. RF 

, Perdile/Quadru RH 
Associ�one.professionisti 

" 

,00 .. 

� 
::-! RS308 ___ . Totale detrazioAi"!'>er carichi famig}i.ca_.e'--'la-' vcoqc.cro'--------'�-------

Reddito impresa 
eser1le!quadro RH 

Perdile/Quadro RG 

Perdile di cUi utilizzo 
in rriisura piena 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

.00 

. ' 

Differenza (r.ol. 8 - col. 7) 

Reddito �sente ass. 

,00 

,00 

,00. 

,00 

- professionisti iOUadro RH 
' 

Perdile/Qu;.Jdro Rf; 

............... -·-·-·"·-··· 

,00 

,00 
,00 
,00 
,OD 
,00 

"' 
·"

RS322. __ Totale .detrazioni d'imposta_----� ---·------·-------------------------·--·················-·······•-··-········-·---'-'o_o

I.LJ 
,_ 

� ;:: z 
UJ 
w -1 ..J w o 
,r_ N z w <!i < 

z w 
2 
iS 

�·�gf�� ·rortelafiò- .. 
o)>er gli esercenti 
:i31tivita d'impresa, 

u _.arti e professioni -

�bbllghl 
�nformativi 

Rl:l.3_i5 . Totale altre detrazioni e crediti.d'imposta 

RS326 .. _Imposta netta - -·-··-•---- -· ···-··--�--------� 

(3.J>.��? .. _Crediti d'il'T!P>?sta .Per. imprese·e_lavoratori auton_o_m_i ____ __, ..... ··--·--·--
sr.u, IJO RPF 2016 RN19 I ,00 St-.ul up RPF 2019 R.N20 

Sfide :;;;nolaric Rf,,11) ,00 C:m� RN2..;, ,d. i 
Frndi Pc= RN24, col J ,00 Mttdiariorii RN24, col 4 

.00 Cullun RN30 RS347 S.st1\.lA1lru:20RN2& 21 

.00 Dco11LSten upRPF 2018 

.00 Resb1utione rommc RPJ3 

,QQ Erog •• $p()r1NeRPF2020 

Codice fiscal� 
RS371 

,00 Start t,p RPF 2020 RN21 

,00 Occup, RN24, col, 2 

,00 
,00 Scuola RN30 

,00, D:rdut st.lflupRPF201o 

,00 
,00 
-�...,,.���-�-··---

Reqdito 

:?? 

_____ .00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
.OD 
.00 
,00 
,oo· 

,00 
····-.. ··--·····--·-·-·----------------�------�--·---------..-c--,,--

RS372 

RS373 

RS375 

RS376 

RS377 

,00 ····-·--···-.. ··-·-····-··--·--=--------

,g_o_· __ _ 
·esercenti. attività d'impresa 

Mezzi di trasporto /veicoli titi/izzati.nell'aiti�ità 
Costi per l'acq[!isto.di materie prime, sussidia,ie, semilavornti e merci 
Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, .canoni relàtivi a·�eni'imrnobili, royalties) 

RS378 . Sp_ese per l'acquisto cartiura�te_ per /'autotraZÌoAe 
Esercenti attività di lavo�o autono'!lo 

RS381 Consumi 
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Codice fiscale (*) 

Aiuti di Stato 
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-,· Codice 
Codice'atulb. 't Hegione 

• 2 

Mod. N. (*) 

BASE_�ll,JRIDICA 
'Corrlrmi 

Estensione 

-1FOmia ;� 
Giuridica,: ,.

.
, 

(r 

··, Dimensione 
''impreSri 

Artiqolo 

, 
Codice attività ATECO� 

�pOlf.?�a'(via,�_!_���a1 er.ç.) -'1ndlrizz� 
lJ � 

, Codice fiscale 

Codice fiscale 

Tipologia -�,0s1i 
" 

•Set1ore, 
��

Cos1i agevolabili 

Num_ero. 

Tipo SIEG 
'" 'l? 

C_odir.e Comune 

. 1n1ens1t-H èi aiuto . 
" 

Letter2 

lh1pprlo totale aiuto �pett�nto_ 

,00 

CAP 
22 

Numero civico 

lmpono aiuto spett(lnt� 

,00 ,00 

Cedice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 
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PERIODO D'IMPOST f.\ 201 !?I 

REDD!T! 
QUADRO LM 

CODICE FISCALE 
 I ...... .

Mod. N. 1 

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità (1-\rt. 2ì, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98) 
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89, 
della legge 23 dicembre 2014, n. ·!90)

SEZIONE I LM1 Codice atlivilà 9 3 2 9 9 O Regime di •·------····-----------·-----·--------- --·-- ·-----------------------· -------·- ---------------------
vantaggio LM2 Totale componenti positivi 
Determinazione-·--·--------·-···-·--- -··-····-·---------------------------- ------·--------- .. -..... ...._. __________ _ 
del reddito LM3 Rimanenze finali 

Impresa LM4 Differenza (LM2 - LM3) 

,00 

,00 

,00 

□ ---�----�---e----------··--------

Autonomo 

Impresa familiare 

□ 

SEZIONE Il 
Regime 

LM5 

LM6 

Totale 
componenti 
negativi (di cui 

Commi 91 e 92 
t. 208/2015 

Reddito lord.o o perdlt;, (LM4 - LMS co(.�) 

Lrv17 Contribu�.previdenziali e·assistenziali 

LM8 Reddito netto 

LM9 Perdite pre:gresse 

Art 1, comma 8 
L. 232/2016 

. Art. 1,.comma 9 · 
L. 232/201.6 

,00 

Mfsura limitata·so% 
·• (di cui 1 

,00 

LM10 Reddito al netto del!� perdite Soggetto ad imposta sostitutiv.i 

LM11 Imposta sostitutiva 5% 

Art. 1. comma 10. 
L. 232/2016 

,00) 

,00, • 

Misura Piena 

,00) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

-����---' -- ... .  - . --- - ____ }
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�) ' � X -- - -----
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A�s�

n

�� CB�;;;:!:l��r �Pt�:�
0

�7, 2 X ----�/��J��;���-1_t_6�_1 ___ --· ' - --- -------- -- - ----- -·• ---·· 
forfetario 
Determinazione LM22 Codice attivit8 

932990 
Coefficente redditività 

67 ¾ 

¾ 

Componenti positivi Diritto Autore Correlati Reddito per attività 

·�del reddito 
:� 
e 
-� 

:.;_ 

o 

Impresa 

[] 

Autonomo 

[K] 

� Impresa familiare 

�□ ç; 

� 
"' 
....J UJ 
D 
LI.I,_ 
� 
;:: z IJJ 
w 
� 
iii 
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-
EZIONE lii 

�Determinazione 
lli,dell'imposta 
�dovuta 
zl!.l 
� 
olU 

;;! 
UJ 
2 
� 
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z 
o 
() 

SEZIONE IV 
Perdite 

LM23 
LM24 
LM25 
LM26 
LM27 

LM34 
LM35 
LIVi36 

Re?dito lordo 
Con_\'.ibuti previdenziali e assistenziali 

Reddito n·etto 

¾ 

¾ 

¾ 

9. 663,oo 
,00 

, O O 

,OD 

,00. .... ....... ............... ......... 
,oo· 

Artigiani e co,;.,merc..�anti 

B. 400,oo 
----------

.. ;:·-
,00 

--,-----

.00 

,00 

,00 

,DO 

,00 
Ge5tione sE!parat� aùld.nolTli 
· ·(àrl. 2 c. 26 L 335/95) 

12. 774.oo 
,00 ·•··· ········· ····· .. ·••·· ·  ........ . .. .. - .... _ 
,OD 

,00 

······· .... o□ 
.OD 

· · ··· · ···· ····· · ·· ·· ···�? .. : ... ?.?�,g�.
7 69.oo 

12. 005,oo 
----------------·---��-------�----- --·------·-----·-- -------Gestione separata autonomi Artigiani e commerci anti' (a,1. 2 c. 26:L 335/95) 

LM37 Perdite pregresse ,OD ,00 

Misura limitata 40% Misura lìmilala 80% Mis�ra Piena 

__ (
d

_
i
_cu_i_·-·-·-· .. _ .... _. ______ ,oo ____________ ,o_o ____ ·-·-·--'□o ) ___ ._. 

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 

LM39 

LM40 

Imposta sostitutiva 

crediti di i1T1posla 

Ria'cquisto prima casa 

.oo 
Sisma Ab('.l:lzzo 

aPii�z.iq11e p.r.inçjpale 
.oo 

Cultura •· 

.00 

BÒf"!ifica ambientale 

LM41 Ritenute consorzio 
LM42 Differenza 

Redditi prodotti·all'eslero 

,00 
Reintégr:6 8nticijj8Ziorii 

fohdi J?ll30SiOO'? 
,00 

Scuola 

,oo· 

Altri cred1t1 d'imposta 

,00 

LM43 � Ec�ed;�;a:d1�p�it��r.isultantè. dalla precedente dichiarazione 

Feridi comuni Sisma Abruzzo altri Immobili· 

,00 ,00 

Mediazioni, Negoziazioni e arbitrato 

,00 ,00 

Vi�eosorveglianza Sport bonus 

,00 
,;12 

,00 

------�------ - ·--·-------•- .. 
LM44 Eccedenza d'Imposta r.isultante dalla pr!lcedente dichiarazione compensata nel IVI.od. F24 

15 

• • � • ., ..,_ •; � •- •. •• : :•· • r • .• • • ;�, • •�' , .. _.. 1 LM45 Acconti (cji cui sospesi ,OOl 
2 . 

·LM46 Imposta a debito · 
LM47 Imposta a credito 
LM48 
LM49 

LM50 

Eccedenza. di �imanenze di cui al rigo LM3 . . . . .• ·
• 

.t • • . • • .• - • • ' :· . ·, -·: 

Eccedenza contribuii previdenziali e assistenziall•df·cùl al·rlg�. LM'7· e LM35 (riportare ta� lmporto'nel quadre RP) 

, Eccedenza 2014 l;ccedenza 2015 Ecced,i°nza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenz� ?018 

,00 
12. 005,oo ·····--·····-·-··-···"·--------···-·· 

1.801.oo

,00 
•••-•••••••-• ••--• ••-••Hh•" 

,00 
1.801,oo ···············-· ····--···--··········· 

3 97,oo 
•• •••••••••••••••• •rn• • • • • 

3 97,Do 
,00 

1.801,oo 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza 20.19 

non compensate-- .. -·•·--••-MO--•·--·- - ___ ,_o_o ______ ·-·-·----•-o_o _______ ._o�o ---�-�--•o_o ________ ,o_o __ "" ____ _ ,00 

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
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